
Бюджетное общеобразовательное учреждение  

г. Калачинска Омской области  

«Гимназия» имени заслуженного учителя РСФСР 

Антонины Григорьевны Артемьевой 

 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                                                                                                         № 82 

 

О внесении изменений в Программу развития 

БОУ г. Калачинска «Гимназия» им. А.Г.Артемьевой 

 

На основании результатов самодиагностики, пройденной в июне 2023 года в рамках про-

екта  «Школа Минпросвещения России», в соответствии решения Педагогического совета  

(протокол №1 от 30.08.2024 г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Программу развития БОУ г. Калачинска «Гимназия» им. А.Г. Артемье-

вой на 2023-2025 год Планом мероприятий, направленных на совершенствование  

результатов  самодиагностки в рамках магистральных направлений развития школ-

участников проекта «Школа Минпросвещения России» (Приложение 1). 

2. Заместителям директора  обеспечить выполнение мероприятий  плана, утвержден-

ных данным приказом. 

 

 

Директор                                                                             Юрисарова Ю.Г.  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T02:02:31+0600
	Юрисарова Юлия Григорьевна, директор бюджетного общеобразовательного учреждения г. Калачинска Омской области «Гимназия» имени заслуженного учителя РСФСР Антонины Григорьевны Артемьевой,Сертификат 1A12B2D2C4712DBC5FC4709CBE1F0706




